
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên 

địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 487/TTr-SNV ngày 

08/6/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 04 tập 

thể và 04 cá nhân đã có thành tích trong đợt cao điểm phòng ngừa và đấu tranh 

với tội phạm, vi phạm pháp luật về vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ, góp phần 

đảm bảo trật tự an toàn xã hội trên địa bàn tỉnh (danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Trưởng ban Ban Thi 

đua - Khen thưởng; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân 

có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                 
- Như Điều 2 QĐ; 

- Lưu: VT, THKH. 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 
 

 

 
 

Đỗ Minh Tuấn 



DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN 

ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng     năm 2021 

của Chủ tịch Ủy ban nhân tỉnh Thanh Hóa) 

 
 

I. TẬP THỂ 

1.  Đội Đăng ký, quản lý vũ khí, vật liệu nổ, ngành nghề kinh doanh có điều 

kiện và con dấu, Phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về Trật tự xã hội, Công 

an tỉnh Thanh Hóa; 

2.  Đội Cảnh sát quản lý hành chính về Trật tự xã hội, Công an huyện Quảng 

Xương; 

3.  Đội Cảnh sát quản lý hành chính về Trật tự xã hội, Công an huyện Lang 

Chánh; 

4.  Công an xã Lũng Cao, huyện Bá Thước. 

 

II. CÁ NHÂN 

1.  Trung tá Lê Hồng Thái, Trưởng phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về Trật 

tự xã hội, Công an tỉnh Thanh Hóa; 

2.  Đại úy Võ Văn Minh, cán bộ Đội Cảnh sát Quản lý hành chính về Trật tự xã 

hội, Công an huyện Quảng Xương; 

3.  Đại úy Trương Văn Chương, Trưởng Công an xã Lũng Cao, huyện Bá 

Thước; 

4.  Thiếu úy Nguyễn Quốc Cường, cán bộ Đội Cảnh sát quản lý hành chính về 

trật tự xã hội, Công an huyện Lang Chánh./. 

 
 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-12T10:04:45+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Minh Tuấn<tuandm@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-14T08:49:19+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-14T08:49:31+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-14T09:01:36+0700




